
EXIST  to  seria  specjalistycznych,  nowoczesnych  i  skutecznych  kosmetyków  dla 
mężczyzn  w  różnym wieku.  Opracowano  ją  w  oparciu  o  składniki  nowej  generacji, 
znajomość  potrzeb  męskiej  skóry  oraz  wieloletnie  doświadczenie  DERMIKI  w 
kosmetyce pielęgnacyjnej. 
Kosmetyki  przeznaczone  są  dla  mężczyzn  zarówno  młodych  jak  i  dojrzałych, 
borykających się z różnego typu problemami skóry, takimi jak:
- podrażnienia po goleniu,
- nadmierna suchość i szorstkość naskórka,
- pogorszenie estetyki wyglądu związane ze spadkiem jędrności i elastyczności skóry 
oraz tworzeniem się zmarszczek.

W  kosmetykach  przeciwzmarszczkowych  dla  dojrzałych  mężczyzn  zastosowano 
NIEINWAZYJNĄ  TECHNOLOGIĘ  WYPEŁNIANIA  ZMARSZCZEK  oraz 
TECHNOLOGIĘ  PEPTYDÓW  NOWEJ  GENERACJI.  Te  najnowsze  światowe 
technologie umożliwiają uzyskanie rekordowej skuteczności preparatów:

! redukcję objawów starzenia się skóry już po 4 tygodniach!
! "podciągnięcie" wiotczejącej skóry
! skuteczność przeciwzmarszczkową potwierdzoną przez 100% testujących 

mężczyzn!

Kosmetyki EXIST zostały przetestowane przez mężczyzn ze skórą wrażliwą 
pod kierunkiem lekarza dermatologa.

AKTYWNY BALSAM PO GOLENIU DO SKÓRY PODRAŻNIONEJ  
GOLENIEM poj. 75 ml
http://www.domzdrowia.pl/domurody/74125,dermika-men-exist-balsam-po-goleniu-do-
skory-podraznionej-75-ml.html

Preparat nowej generacji o wyjątkowo skutecznym i szybkim działaniu łagodzącym, 
przeznaczony do skóry uszkodzonej goleniem. Polecany dla mężczyzn z cerą skłonną do 
podrażnień i mikrourazów, używających do golenia zarówno klasycznej maszynki z 
ostrzami, jak i golarki elektrycznej. 

Balsam ma postać lekkiej i szybko wchłaniającej się emulsji, preferowanej przez 
mężczyzn nietolerujących uczucia lepkości i tłustości skóry. Zawiera Deepsan (nowość!) 
aktywną cząsteczkę skutecznie hamującą podrażnienia na poziomie molekularnym. 
Dzięki temu oraz kompozycji wielu składników biologicznie czynnych, zapewniających 
dynamiczne nawilżenie komórkowe, balsam wykazuje wszechstronne, kompleksowe 
działanie:
• zmniejsza zaczerwienienia, pieczenie i dyskomfort skóry po goleniu,
• nawilża, wygładza i pielęgnuje naskórek,
• daje uczucie lekkiego chłodzenia i odświeżenia skóry.
Balsam stosowany przez dłuższy czas, zmniejsza wrażliwość skóry i jej podatność na 
podrażnienia, wzmacnia naskórek, poprawia jakość i wygląd skóry. Cera staje się 
zdrowsza, gładsza, zadbana. Czuje się komfortowo. Balsam został przetestowany przez 



mężczyzn ze skórą wrażliwą pod kierunkiem lekarza dermatologa. Balsam nie zawiera 
alkoholu.

AKTYWNY KREM MATUJĄCY DO SKÓRY TŁUSTEJ, ŚWIECĄCEJ SIĘ poj.  
50 ml
http://www.domzdrowia.pl/domurody/74126,dermika-men-exist-krem-matujacy-do-
skory-tlustej-50-ml.html

Preparat nowej generacji przeznaczony dla mężczyzn w każdym wieku, z cerą tłustą i 
mieszaną, często świecącą się w wyniku nadmiernego wydzielania łoju, skłonną do 
tworzenia zaskórników i wyprysków. 

Krem zawiera substancje nawilżające i antybakteryjne ograniczające aktywność 
gruczołów łojowych oraz błyskawicznie działające drobinki pochłaniające tłuszcz na 
powierzchni skóry, co daje natychmiastowy efekt matujący.
Aktywny krem matujący skutecznie i szybko:
• poprawia wygląd skóry, zmniejszając tłustość i świecenie się jej powierzchni,
• działa łagodząco,
• nawilża i wygładza naskórek.
Krem stosowany przez dłuższy czas znakomicie reguluje i normalizuje funkcje skóry. 
Cera nabiera zdrowego wyglądu, jest jednolicie matowa, dobrze nawilżona, doskonale 
zabezpieczona przed szkodliwym wpływem środowiska. Krem został przetestowany 
przez mężczyzn ze skórą wrażliwą pod kierunkiem lekarza dermatologa.

AKTYWNY KREM NAWILŻAJĄCY DO SKÓRY ODWODNIONEJ,  
WRAŻLIWEJ poj. 50 ml
http://www.domzdrowia.pl/domurody/74127,dermika-men-exist-krem-nawilzajacy-do-
skory-wrazliwej-50-ml.html

Preparat nowej generacji dla mężczyzn do pielęgnacji każdego typu cery w każdym 
wieku. Idealny szczególnie do skóry odwodnionej, zmęczonej, wrażliwej na działanie 
czynników zewnętrznych, takich jak słońce, wiatr, zanieczyszczone środowisko, 
klimatyzacja, dym papierosowy. 

Krem ma postać lekkiej, szybko wchłaniającej się emulsji dostosowanej do wymagań 
mężczyzn nietolerujących uczucia lepkości i tłustości skóry. Zawiera filtr 
immunologiczny hamujący fotostarzenie się skóry oraz kompleks nawilżająco-kojący z 
peptydami kolagenowymi i aquafiliną zapewniającą dynamiczne nawilżanie komórkowe.
Aktywny krem nawilżający skutecznie i szybko:
• poprawia stan i wygląd skóry, zwiększając jej nawilżenie,
• wyraźnie zmniejsza suchość, szorstkość i łuszczenie się naskórka,
• chroni przed szkodliwymi czynnikami środowiska.
Krem stosowany reguarnie zmniejsza wrażliwość cery i jej podatność na podrażnienia. 
Wzmacnia, wygładza i uelastycznia skórę, nadaje jej zdrowy, zadbany wygląd. Krem 
został przetestowany przez mężczyzn ze skórą wrażliwą pod kierunkiem lekarza 
dermatologa.



PRZECIWZMARSZCZKOWY KREM SILNIE NAWILŻAJĄCY
DO SKÓRY DOJRZAŁEJ, ODWODNIONEJ poj. 50 ml
http://www.domzdrowia.pl/domurody/74128,dermika-men-exist-przeciwzmarszczkowy-
krem-silnie-nawilzajacy-50-ml.html
Specjalistyczny skuteczny preparat nowej generacji dla mężczyzn przeznaczony do cery 
dojrzałej, odwodnionej, potrzebującej silnego nawilżenia, z objawami starzenia się w 
postaci zmarszczek, spadku jędrności i elastyczności, o szarym nierównym kolorycie.
 
Krem skutecznie i szybko poprawia nawilżenie skóry suchej i szorstkiej. Zawiera 
innowacyjne, nieinwazyjne wypełniacze zmarszczek oraz stymulatory kolagenu, dzięki 
czemu radykalnie spłyca zmarszczki i bruzdy, redukuje zmarszczki mimiczne, a także 
zwiększa jędrność i elastyczność skóry na rekordowym poziomie. Zawarty w kremie 
booster energetyczny daje efekt witalizacji skóry oraz poprawy i wyrównania kolorytu. 
Krem został przetestowany przez mężczyzn ze skórą wrażliwą pod kierunkiem lekarza 
dermatologa.

PRZECIWZMARSZCZKOWY KREM POD OCZY I NA POWIEKI poj. 15 ml
http://www.domzdrowia.pl/domurody/74129,dermika-men-exist-przeciwzmarszczkowy-
krem-pod-oczy-i-na-powieki-15-ml.html

Specjalistyczny, skuteczny preparat nowej generacji dla mężczyzn przeznaczony do 
pielęgnacji wrażliwej skóry wokół oczu z objawami starzenia się w postaci zmarszczek, 
spadku jędrności i elastyczności oraz z objawami zmęczenia i stresu. 

Krem zawiera innowacyjne peptydy nowej generacji oraz matrykiny, dzięki czemu 
radykalnie spłyca zmarszczki mimiczne i „kurze łapki” w okolicach oczu. Zwiększa 
jędrność i elastyczność skóry, daje efekt witalizacji i poprawy kolorytu. Zawiera 
specjalny kompleks drenująco-wzmacniający, dzięki czemu zmniejsza cienie i worki pod 
oczami, nawilża i odżywia skórę powiek. Daje natychmiastowe uczucie komfortu, 
relaksu i odświeżenia. Krem został przetestowany przez mężczyzn ze skórą wrażliwą pod 
kierunkiem lekarza dermatologa.

PRZECIWZMARSZCZKOWY KREM SILNIE REGENERUJĄCY 
DO SKÓRY DOJRZAŁEJ, ZNISZCZONEJ poj. 50 ml
http://www.domzdrowia.pl/domurody/74130,dermika-men-exist-przeciwzmarszczkowy-
krem-silnie-regenerujacy-50-ml.html

Specjalistyczny skuteczny preparat nowej generacji dla mężczyzn przeznaczony do cery 
dojrzałej, suchej, zniszczonej, wymagającej silnej regeneracji, z objawami starzenia się w 
postaci zmarszczek, spadku jędrności i elastyczności, o szarym nierównym kolorycie.

Krem zawiera innowacyjne peptydy nowej generacji oraz matrykiny, dzięki czemu 
radykalnie spłyca zmarszczki i bruzdy, zwiększa jędrność i elastyczność skóry, daje efekt 
witalizacji i poprawy kolorytu. Jednocześnie dzięki prekursorom ceramidów oraz 
kompleksowi łagodzącemu podrażnienia intensywnie regeneruje skórę suchą i zniszczoną 



– częstym goleniem, suchym powietrzem, wiatrem, wodą, słońcem, przebywaniem w 
klimatyzowanych czy ogrzewanych pomieszczeniach. Krem został przetestowany przez 
mężczyzn ze skórą wrażliwą pod kierunkiem lekarza dermatologa.

AKTYWNY KREM REGENERUJĄCY DO SKÓRY SUCHEJ, SZORSTKIEJ, poj.  
50 ml
http://www.domzdrowia.pl/domurody/74131,dermika-men-exist-krem-regenerujacy-do-
skory-suchej-50-ml.html

Preparat nowej generacji przeznaczony dla mężczyzn w każdym wieku do codziennej 
pielęgnacji skóry twarzy. Szczególnie polecany w przypadku skóry skłonnej do 
podrażnień, szorstkiej, zaczerwienionej, a także słabo nawilżonej, suchej z objawami 
łuszczenia się.

Krem szybko się wchłania, nie pozostawiając tłustej warstwy na powierzchni skóry. 
Zawiera pochodną retinolu przyspieszającą odnowę biologiczną naskórka, witaminy E + 
C, aquafilinę zapewniającą dynamiczne nawilżanie komórkowe oraz bogaty kompleks 
odżywczo-nawilżający.
Aktywny krem regenerujący skutecznie i szybko:
• zmniejsza suchość i szorstkość skóry oraz uczucie ściągania,
• regeneruje, odżywia i uszczelnia naskórek,
• natłuszcza i nawilża skórę, chroni przed środowiskiem zewnętrznym,
• spłyca drobne zmarszczki.
Krem stosowany przez dłuższy czas opóźnia proces starzenia się skóry oraz wyraźnie 
poprawia jej stan i wygląd. Cera staje się zdrowsza, gładsza, świeża i zadbana. Czuje się 
komfortowo. Krem został przetestowany przez mężczyzn ze skórą wrażliwą pod 
kierunkiem lekarza dermatologa.

AKTYWNY ŻEL POD OCZY I NA POWIEKI PRZECIW OZNAKOM  
ZMĘCZENIA, poj. 15 ml
http://www.domzdrowia.pl/domurody/74132,dermika-men-exist-zel-pod-oczy-i-na-
powieki-przeciw-oznakom-zmeczenia-15-ml.html

Preparat nowej generacji pod oczy i na powieki przeznaczony dla mężczyzn z wrażliwą 
skórą powiek, długo pracujących przy komputerze, prowadzących wyczerpujący tryb 
życia, narażonych na częsty stres, nieprzespane noce, czy zanieczyszczenia środowiska 
(klimatyzacja, dym papierosowy, spaliny itp).

Żel łatwo rozprowadza się na skórze i szybko się wchłania, dając natychmiastowe 
uczucie odświeżenia i komfortu zmęczonej skórze powiek. Zawiera kojący betaglukan 
oraz kompleks drenujący z wyciągiem z rośliny Pelvetia canaliculata i aloesu.
Żel skutecznie i szybko:
• pomaga usunąć objawy zmęczenia i stresu,
• wyraźnie nawilża i napina skórę wokół oczu.
Żel stosowany przez dłuższy czas zmniejsza tendencję do powstawania tzw. 
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worków pod oczami, nadając twarzy zdrowszy, wypoczęty wygląd.

EAU DE TOILETTE, poj. 100 ml
http://www.domzdrowia.pl/domurody/74134,dermika-men-exist-eau-de-toilette-100-
ml.html

Elegancki i nowoczesny mirage dyskretnych i wibrujących nut owocowych  połączony w 
sposób  doskonały  z  oryginalnymi  aromatami  ziołowymi  oraz  z  wyrafinowanymi, 
pełnymi męskości nutami korzennymi. 

Woda  toaletowa  została  stworzona  specjalnie  z  myślą  o  mężczyznach  ceniących 
harmonię, elegancję i nowoczesność.

NUTY ZAPACHOWE:
Cytryna z Włoch
Kwaśna i soczysta, pełna słońca cytryna swoje korzenie znajduje w południowo-
wschodniej Azji, skąd przez Persję, Syrię i Palestynę trafiła do Europy. Współczesna 
nazwa Citrus wywodzi się z indyjskiego słowa chitra - nadzwyczajny, przecudowny. 
Naturalny olejek otrzymywany ze skórek sycylijskich cytryn ma świeży, niezwykle 
delikatny, ciepły cytrusowy zapach. Wykazuje lekko stymulujące działanie, łagodzi 
napięcia.

Drzewo różane z Brazylii
Znany również pod nazwą palisander, ten szlachetny gatunek drzewa pochodzi z 
deszczowych lasów Ameryki Południowej, głównie terenu Brazylii i Peru. Jego drewno 
to niezliczona ilość barw: od bieli, poprzez czerwienie i fiolety do czerni. Olejek 
eteryczny drzewa różanego ma subtelny zapach o kwiatowo-słodkiej nucie z domieszką 
drzewno-korzennych tonów, w niczym nie przypominający zapachu kwiatu róży. 

Kwiat pomarańczy
Olejek  pozyskiwany  z  pachnących,  białych  kwiatów gorzkiej  pomarańczy  znany  jest 
bardziej  pod nazwą neroli  – na cześć Księżniczki  Anny-Marie de la  Termoille, żony 
hrabiego Nerola, która upodobała sobie zapach olejku. Ze względu na wyjątkową woń 
kwiaty pomarańczy rzucane też były na powierzchnię wody, której używano następnie do 
mycia ciała.  Ciepły, lekko słodki  aromat  olejku silnie  odpręża,  uspokaja,  koi  duszę i 
rozwiewa złe myśli. Do wyprodukowania jednego kilograma olejku neroli potrzeba aż 
tony płatków. 

Kardamon z Gwatemali
Po szafranie jest najdroższą rośliną korzenną świata. Posiada biało-niebieskie, podobne 
do irysów kwiaty, z których powstają trójgraniaste, kapsułkowe owoce zawierające 
niewielkie nasiona o niespotykanym cytrynowo-imbirowym aromacie. W perfumiarstwie 
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kardamon stosowany był już w czasach starożytnych. Wtedy też znalazł zastosowanie 
jako afrodyzjak - dodawany do eliksirów miłosnych zarówno w kulturze arabskiej jak i 
indyjskiej, gdzie znalazł ważne miejsce vajikarana – jednej z dziedzin ajurvedy. 

Imbir
Palący  i  lekko  gorzki  w smaku korzeń imbiru w medycynie  azjatyckiej  uchodził  za 
"gorący", powodujący ogień w ciele i stosowany był jako afrodyzjak.  Niezwykle cenna 
przyprawa, dawniej stosowana jako środek płatniczy i jeden z najcenniejszych surowców 
leczniczych  w  medycynie  indyjskiej,  tybetańskiej  i  chińskiej.  Ma  specyficzny, pełen 
świeżości  i  egzotyki,  silny  cytrusowy  aromat  przeplatany  nieco  słodkawą,  nieco 
drzewno-leśną nutą 

Drzewo cedrowe
Uważane jest za króla wśród drzew niczym lew wśród zwierząt. Pełne życiowej siły, 
majestatyczne drzewo cedrowe potrafi przetrwać nawet osiemset lat. Olejek eteryczny 
drzewa cedrowego ma ciepły, słodki zapach z cierpkim, balsamiczno-drzewnym, 
żywicznym podtonem. Jest nierozerwalnie związany z historią wonności, kiedy podczas 
obrzędów religijnych i palenia drewna cedrowego wierzono, że wonny dym unoszący się 
ku niebu zaniesie do bogów modlitwy i pozwoli spojrzeć łagodnie na składających ofiary. 

Tabaka
Legenda mówi, że jest „dziełem diabła” lub „diabelskim zielem”. Kiedy w 1492 roku 
Krzysztof Kolumb dopłynął do wybrzeży Ameryki, odkrył nie tylko Nowy Świat, ale 
także silnie pobudzającą i uzależniającą  tabacco . W okresie świetności występowała w 
kilku  gatunkach  i  różnych  odcieniach  -  od  najłagodniejszej  żółtej  po  najostrzejszą  – 
brązowa i czarną, a dodatki przypraw nadawały nowy wymiar aromatu. Olejek eteryczny 
uzyskuje się z białych, różowych lub czerwonobarwnych płatków kwiatowych o bogatej, 
zdecydowanej woni.
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